
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJDomoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1999

070.481(497.12 Ptuj)

LETOV 20. DECEMBER 1999

6005845,10

Vsebina
97. ODLOK

o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
v Mestni občini Ptuj

98. ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O NADOMESTILU ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMUIŠČA V MESTNI 
OBČINI PTUJ

99. PRAVILNIK
o zagotavljanju pogojev za delovanje svetnikov 
oziroma svetniških skupin

100. SKLEP
O MERIUH ZA IZDAJO SOGLASJA ZA 
OBRATOVANJE GOSTINSKIH OBRATOV IN KMETIJ, 
NA KATERIH SE OPRAVLJA GOSTINSKA DEJAVNOST 
V PODALJŠANEM OBRATOVALNEM ČASU V MESTNI 
OBČINI PTUJ

101. SKLEP
o potrditvi mandata člana Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj

102. SKLEP
o imenovanju vršilke dolžnosti ravnateljice 
Knjižnice Ivana Potrča Ptuj

103. SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN 
KOMUNALNIH TAKS V MESTNI OBČINI PTUJ

104. SKLEP

o valorizaciji vrednosti povračil za priključke na 
vodovodno in kanalsko omrežje v Mestni občini Ptuj

105. SKLEP

o potrditvi cene distribucije zemeljskega plina 
družbe Adriaplin d.o.o. v Mestni občini Ptuj

106. SKLEP

O ZAČASNEM FINANCIRANJU MESTNE OBČINE 
PTUJ V LETU 2000

1 07. JAVNI RAZPIS

za ugotovitev upravičencev za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem

1 08. JAVNI RAZPIS

za vrednotenje športnih
programov v Mestni občini Ptuj za leto 2000

URADNE OBJAVE OBČINE HAJDINA

109. ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE HAJDINA ZA LETO 1999

97.
Na podlagi 37. in T 26. člena Zakona o 
varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami (Uradni list RS, št. 64/94), 6. 
člena Zakona o gasilstvu (Uradni list 
RS, št. 71/93), 16. člena Zakona o
varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 
71/93), Meril za organiziranje, opreml­
janje in usposabljanje civilne zaščite in 
drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč 
(Uradni list RS, št. 18/96) ter 11. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99- 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 11. seji, dne 29. 
novembra 1999, sprejel

ODLOK

o varstvu pred naravnimi in 
drugimi nesrečami v Mestni 

občini Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

7. člen
Ta odlok ureja varstvo ljudi, živali, 
rastlin, premoženja, kulturne dediščine, 
ter okolja pred naravnimi in drugimi 
nesrečami s ciljem preprečitve oziroma 
zmanjšanja števila žrtev in drugih 
posledic teh nesreč.
Sistem varstva obsega programiranje,

načrtovanje, organiziranje, izvajanje, 
vodenje, financiranje in nadzor 
dejavnosti varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami.

2. člen
S tem odlokom se , v skladu z enotnimi 
temelji organizacije in delovanja sistema 
zaščite, reševanja in pomoči v Republiki 
Sloveniji za območje Mestne občine Ptuj 
(v nadaljnjem besedilu: občina)
natančneje določa:
n ustanavljanje, organiziranje in delo­
vanje štabov, enot in služb Civilne 
zaščite ter drugih sil za zaščito, reševan­
je in pomoč ob naravnih in drugih 
nesrečah ter v vojni;



2. STRAN 20. DECEMBER 1999 LETOV ŠTEVILKA 10

■ enotnost usmerjanja in vodenja vseh 
struktur, ki sodelujejo pri izvajanju nalog 
zaščite, reševanja in pomoči;
■ organizacijo odkrivanja, spremljanja 
in obveščanja o nevarnosti.
Druge naloge v sistemu varstva pred nar­
avnimi in drugimi nesrečami se v občini 
izvajajo na podlagi sistemskih izhodišč 
sistema zaščite, reševanja in pomoči v 
Republiki Sloveniji ter zakona in podza­
konskih predpisov na področju zaščite, 
reševanja in omoči.

II. PRISTOJNOSTI OBČINE
3. člen

Občina ureja in izvaja varstvo pred nar­
avnimi in drugimi nesrečami na svojem 
območju v skladu z zakonom. 
Pristojnosti občine so:
■ spremljanje nevarnosti, obveščanje in 
alarmiranje prebivalstva o pretečih 
nevarnostih;
■ organiziranje in vzdrževanje sredstev 
za alarmiranje v skladu z enotnim siste­
mom zvez;
■ načrtovanje in izvajanje zaščitnih 
ukrepov;
■ izdelava ocene ogroženosti ter 
načrtov zaščite in reševanja;
■ organiziranje, razvijanje in vodenje 
osebne in vzajemne zaščite;
■ organiziranje in opremljanje organov, 
enot in služb civilne zaščite ter drugih sil 
za zaščito reševanje in pomoč v občini;
■ zagotavljanje nujnih sredstev za 
začasno nastanitev v primeru naravnih 
in drugih nesreč;
■ izvajanje programov usposabljanj 
občinskega pomena;
■ organiziranje in vodenje zaščite, 
reševanja in pomoči na območju 
občine;
■ usklajevanje načrtov in drugih priprav 
za zaščito, reševanje in pomoč s sosed­
njimi občinami;
■ odpravljanje posledic naravnih in 
drugih nesreč.

4. člen
Naravne in druge nesreče, zaradi katerih 
se v občini aktivirajo sile za zaščito, 
reševanje in pomoč so: poplave, potres, 
plazovi, tehnološke nesreče, nesreče z 
nevarnimi snovmi, neurja, visok sneg, 
žled, požari, večje prometne nesreče, 
epidemije, porušitve pregrad, rušenja, 
nevarnost terorizma in drugih oblik 
nasilja, suše in izpad komunalne infra­
strukture, kolikor redne službe in podjet­
ja niso zmožni sami obvladati nesreče 
ali nezgode.
V celoti se sile za zaščito, reševanje in 
pomoč aktivirajo v vojni.

5. člen
Izvajanje nalog zaščite in reševanja 
zagotavljajo v okviru svojih pristojnosti, 
pravic in dolžnosti:
■ štab, enote in službe civilne zaščite;

■ poverjeniki civilne zaščite;
■ gospodarske družbe zavodi in druge 
organizacije;
■ javne reševalne službe;
■ društva, nevladne organizacije in 
strokovna združenja, ki opravljajo 
dejavnost pomembno za zaščito in 
reševanje;
■ prebivalci občine kot posamezniki. 
Župan s sklepom določi, katere gospo­
darske družbe, zavodi, organizacije in 
društva se vključijo v izvajanje opera­
tivnih nalog. V sklepu se določi vsebina, 
obseg, način in financiranje nalog 
zaščite in reševanja.

6. člen
Zaščita, reševanje in pomoč ob naravnih 
in drugih nesrečah v Mestni občini Ptuj 
obsega zlasti:
■ zagotavljanje opazovanja, obveščanja 
in alarmiranja;
■ zagotavljanje prve pomoči, ki zajema 
laično samopomoč in vzajemno pomoč;
■ zagotavljanj prve medicinske pomoči, 
ter medicinske oskrbe;
■ zagotavljanje začasne nastanitve in 
oskrbe ogroženega prebivalstva;
■ zagotavljanje prve veterinarske 
pomoči;
■ zagotavljanje požarne varnosti in 
delovanja javne gasilske službe;
■ zagotavljanje reševanje izpod ruševin, 
zemeljskih in snežnih plazov;
■ zagotavljanje reševanja ob poplavah 
in drugih vremenskih ujmah;
■ reševanje in zaščita ob ekoloških in 
drugih nesrečah;
■ izvajanje radiološke, kemične in 
biološke zaščite ob nesrečah z nevarni­
mi snovmi;
■ oskrba z vodo in drugimi osnovnimi 
dobrinami ob suši ali drugih ogrožanjih.
■ reševanje ob terorističnih, incidentnih 
ogrožanjih in vojaških napadih;
■ zagotavljanje osnovnih pogojev za 
življenje.
Dejavnost sistema varstva pred naravni­
mi in drugimi nesrečami v Mestni občini 
Ptuj se štejejo tudi vse dejavnosti, kater­
ih osnovni cilj je zmanjšanje števila 
nesreč, ter preprečite oziroma 
zmanjšanje žrtev in drugih posledic teh 
nesreč.

III.OSEBNA IN VZAJEMNA 
ZAŠČITA

7. člen
Osebna in vzajemna zaščita obsega 
ukrepe in postopke za neposredno oseb­
no in vzajemno zaščito, prvo pomoč, 
reševanje ljudi, materialnih in drugih 
dobrin v stanovanjskih hišah, poslovnih 
stavbah, javnih mestih ter drugih 
delovnih in bivalnih okoljih.
V stanovanjskih hišah in stanovanjskem 
okolju izvajajo ukrepe za zaščito in 
reševanje po načelih osebne in vza­

jemne zaščite vsi stanovalci. Njihovo 
delovanje usmerjajo poverjeniki za civil­
no zaščito, vodja gasilske in druge 
reševalne službe, ki izvajajo zaščito in 
reševanje na prizadetem območju.
V delovnem okolju izvajajo ukrepe 
zaščite in reševanja po načelu osebne in 
vzajemne zaščite vsi zaposleni. Njihovo 
delovanje usmerja vodstvo podjetja, štab 
civilne zaščite ali poverjenik civilne 
zaščite.
Občani izvajajo v okviru osebne in vza­
jemne zaščite, ki zajema samozaščito, 
samopomoč in vzajemno pomoč, 
naslednje aktivnosti:
■ organizirajo in izvajajo ukrepe za 
preprečevanje nesreč oziroma 
zmanjšanje njihovih posledic;
■ vzdržujejo objekte ter naprave za 
zaščito in reševanje (zaklonišča, zak­
lonilnike in druge prostore);
■ nabavijo ustrezna sredstva za osebno 
zaščito in prvo pomoč.

IV. ORGANIZIRANOST ZAŠČITE, 
REŠEVANJA IN POMOČI V 
OBČINI

8. člen
Za strokovno pomoč pri vodenju ter za 
opravljanje drugih operativno- 
strokovnih nalog zaščite reševanja in 
pomoči se v mestni občini organizirajo:
■ štab civilne zaščite mestne občine,
■ štabi civilne zaščite podjetij, zavodov 
in drugih organizacij,
■ poverjeniki civilne zaščite.
Delo štaba vodi poveljnik štaba civilne 
zaščite v njegovi odsotnosti pa njegov 
namestnik.
Mestni štab civilne zaščite ima šest do 
osem članov, ki se imenujejo iz vrst 
strokovnjakov ter predstavnikov 
organov, organizacij in služb, ki sodelu­
jejo v zaščiti, reševanju in pomoči v 
skladu z načrti zaščite in reševanja. 
Poveljnika, namestnika in člane štaba 
civilne zaščite v mestni občini imenuje 
župan.
Poveljnika, namestnika in člane štabov 
civilne zaščite v podjetjih, zavodih in 
organizacijah imenuje poslovodni 
organ.

9. člen
Naloge poveljnika civilne zaščite so, da:
■ preverja intervencijsko pripravljenost 
sil in sredstev za zaščito, reševanje in 
pomoč;
■ vodi in usmerja zaščito in reševanje 
ob naravnih in drugih nesrečah;
■ skrbi za povezavo in usklajeno delo­
vanje vseh sil za zaščito, reševanje in 
pomoč;
■ daje mnenja in predloge v zvezi s 
pripravami in delovanjem sil za zaščito, 
reševanje in pomoč ter mnenja in pred­
loge za odpravo posledic naravnih in 
drugih nesreč;



ŠTEVILKA 10 20. DECEMBER 1999 LETOV STRAN 3

------------------ «iiara«iB»-------------------

Vestnik

■ predlaga imenovanje članov štaba 
civilne zaščite.
Poveljnik civilne zaščite lahko za 
vodenje intervencij za zaščito, reševanje 
in pomoč določi vodjo intervencije. 
Poveljnik civilne zaščite občine je za 
svoje delo odgovoren županu. 
Poverjenik civilne zaščite je odgovoren 
poveljniku. Poveljnik in poverjenik 
civilne zaščite v podjetju, zavodu ali 
drugi organizaciji je za svoje delo 
odgovoren organu upravljanja.

10. člen
V posameznih krajih, večjih stanovan­
jskih stavbah, delih naselja, gospo­
darskih družbah, zavodih in drugih orga­
nizacijah ter glede na ogroženost v 
bivalnih in delovnih okoljih se imenuje­
jo poverjeniki za civilno zaščito. 
Poverjeniki za civilno zaščito usmerjajo 
izvajanje osebne in vzajemne zaščite 
prebivalcev, ter organizirajo in usklajuje­
jo izvajanje nalog zaščite, reševanja in 
pomoči v svojem oklju.
Poverjenike za civilno zaščito na 
posameznih območjih imenuje župan s 
svojim sklepom.
V gospodarski družbi, zavodu in drugi 
organizaciji imenuje poverjenika za 
civilno zaščito organ upravljanja.

11. člen
Za opravljanje nalog zaščite, reševanja 
in pomoči se organizirajo enote, in 
službe civilne zaščite, in sicer:
1. V občini:
■ enote za prvo pomoč;
■ tehnično reševalna enota;
■ enota za radiološko, kemično in 
biološko zaščito;
■ služba za podporo;
2. V gospodarskih družbah, zavodih in 
drugih organizacijah:
■ enote za prvo pomoč;
■ enote za prvo veterinarsko pomoč;
■ enote za radiološko, kemično in 
biološko zaščito;
■ tehnično reševalne enote;
■ operativne gasilske enote;
■ služba za vzdrževanje in uporabo zak­
lonišč.
Enote in službe iz prvega odstavka tega 
člena se organizirajo v skladu z merili za 
organiziranje, opremljanje in usposabl­
janje Civilne zaščite ter drugih sil za 
zaščito, reševanje in pomoč (Uradni list 
RS, št. 18/96).

12. člen
Operativni sestavi prostovoljnih gasil­
skih društev v občini opravljajo 
dejavnost zaščite in reševanja v skladu z 
zakonom in uredbo Vlade Republike 
Slovenije o merilih za organiziranje, 
opremljanje in usposabljanje sil za 
zaščito in reševanje kot javno lokalno 
gasilsko službo.
Opravljanje javne lokalne gasilske

službe se določi in uredi z pogodbo. 
Občinski urad v skladu z zakonom in 
tem odlokom določi vsebino, obseg, 
način, začetek izvajanja javne službe ter 
finančna sredstva in izvajanje nadzora 
nad opravljanjem javne lokalne gasilske 
službe.

V. DOLŽNOSTI IN PRAVICE 
DRŽAVLJANOV

13. člen
Pri varstvu pred naravnimi in drugimi 
nesrečami morajo državljani: 
n sodelovati v civilni zaščiti;
■ dajati materialna sredstva: (v nadaljn­
jem besedilu: materialna dolžnost);
■ usposabljati ter pripraviti za osebno in 
vzajemno zaščito.
Opredeljene dolžnosti se izvajajo v 
skladu z veljavnimi zakoni.

VI. OPAZOVANJE, OBVEŠČANJE 
IN ALARMIRANJE

14. člen
Za odkrivanje, spremljanje in 
obveščanje o nevarnostih naravnih in 
drugih nesreč, se v občini organizira sis­
tem za opazovanje, obveščanje in 
alarmiranje.
Sistem za opazovanje in obveščanje ses­
tavljajo: opazovalno omrežje, informa­
cijska podpora in alarmni sistem. 
Naloge opazovanja, obveščanja in 
alarmiranja se tudi opravljajo v sodelo­
vanju z Regijskim (območnim) centrom 
za obveščanje. Naloge opazovanja, 
obveščanja in alarmiranja so zlasti:
■ zbiranje informacij in podatkov, 
pomembnih za zaščito, reševanje in 
pomoč ter njihovo posredovanje 
organom vodenja ter drugim izvajalcem 
nalog zaščite, reševanja in pomoči;
■ obveščanje, opazovanje in alarmiran­
je prebivalcev o pretečih nevarnostih ter 
posredovanje napotkov za osebno in 
vzajemno zaščito;
■ posredovanje odločitev pristojnih 
organov o izvajanju ukrepov in nalog 
zaščite, reševanja in pomoči ter 
napotkov za njihovo izvajanje;
■ opravljanje drugih operativno-komu- 
nikacijskih nalog na zahtevo župana ali 
poveljnika civilne zaščite mestne 
občine.

VII. NAČRTOVANJE IN VODENJE 
ZAŠČITE IN REŠAVNJA

15. člen
Mestni svet kot najvišji organ odločanja 
v občini ima na področju zaščite in 
reševanja naslednje naloge:
■ razpravlja o oceni ogroženosti pred

naravnimi in drugimi nesrečami v mest­
ni občini;
■ sprejema odloke, pravilnike in 
odredbe s področja varstva pred naravn­
imi in drugimi nesrečami s katerimi se 
določa tudi dejavnost varstva pred 
požarom;
■ v proračunu občine zagotavlja sredst­
va za financiranje požarne varnosti ter 
varstva pred naravni mi in drugimi 
nesrečami;
■ odloča o zagotovitvi sredstev za 
odpravljanje posledic naravnih in drugih 
nesreč.

16. člen
Župan ima na področju zaščite in 
reševanja naslednje naloge:
■ skrbi za izvajanje priprav za varstvo 
pred naravnimi in drugimi nesrečami;
■ skrbi za izdelavo letnih načrtov varst­
va pred naravnimi in drugimi 
nesrečami,ocen ogroženosti in načrtov 
zaščite in reševanja;
■ sprejema načrte zaščite in reševanja,
■ določa izvajalce nalog zaščite, 
reševanja in pomoči in obveznosti o 
ustanovitvi sil zaščite, reševanja in 
pomoči;
■ določa izvajalce javne službe;
■ skrbi za izvajanje ukrepov, oziroma 
nalog za preprečitev in zmanjšanje 
posledic naravnih in drugih nesreč;
■ vodi zaščito, reševanje in pomoč, ter 
odpravljanje posledic naravnih in drugih 
nesreč;
■ skrbi za obveščanje prebivalcev o 
nevarnostih, stanju varstva in sprejetih 
zaščitnih ukrepih;
■ imenuje Odbor za razpolaganje sred­
stvi požarnega sklada;
■ sklepa o ustanovitvi in imenuje 
poveljnika in štab CZ v mestni občini;
■ sklepa o organiziranju in ustanovitvi 
sil zaščite, reševanja in pomoči;
■ predlaga razporeditev občanov na 
dolžnosti v civilno zaščito, ter odredi 
materialno dolžnost;
■ določi gospodarske družbe, podjetja, 
zavode in druge organizacije na 
območju mestne občine, ki se 
vključujejo v sistem zaščite, reševanja in 
pomoči;
■ določi gospodarske družbe, zavode in 
druge organizacije, ki morajo izdelati 
načrte zaščite in reševanja ter izvajati 
preventivne ukrepe zaščite, varstva in 
pomoči;
■ sklepa dogovore s sosednjimi 
občinami in državnimi organi o sodelo­
vanju na področju zaščite, reševanja in 
pomoči;
■ sklepa pogodbe o opravljanju nalog 
zaščite, reševanja in pomoči;
■ občinskemu svetu poda oceno 
ogroženosti pred naravnimi in drugimi 
nesrečami v mestni občini;
■ ugotavlja in razglaša povečano 
požarno ogroženost, na območju



4. STRAN 20. DECEMBER 1999

mestne občine, ter predpiše posebne 
ukrepe za varstvo pred požarom;
■ opravlja druge naloge, ki jih določa 
zakon.

77. člen
Štab Civilne zaščite Mestne občine Ptuj 
ima naslednje naloge:
■ vodi enote, službe in druge sile, ki 
sodelujejo v zaščiti in reševanju;
■ uveljavlja zaščitne, reševalne in druge 
nujne ukrepe in nadzira izvajanje;
■ odloča o uporabi sil in sredstev;
■ usklajuje pomoč in dejavnost za 
zaščito in reševanje pri odpravi 
posledic;
■ pripravlja predloge odločitev s 
področja zaščite, reševanja in pomoči, 
ki jih sprejema svet mestne občine ali 
župan;
■ skrbi za povezano in usklajeno delo­
vanje vseh sil za zaščito, reševanje in 
pomoč;
■ sodeluje pri izdelavi ocene 
ogroženosti ter načrtov zaščite in 
reševanja;
■ spremlja nevarnosti, obvešča in 
alarmira prebivalstvo.
Strokovna, administrativna in tehnična 
opravila za izvajanje nalog na področju 
zaščite, reševanj in pomoči iz pristojnos­
ti mestne občine opravlja občinski urad.

78. člen
Naloge poveljnika Civilne zaščite 
Mestne občine Ptuj so:
■ vodi delo štaba civilne zaščite;
■ preverja intervencijsko pripravljenost 
sil in sredstev za zaščito, reševanje in 
pomoč;
■ vodi in usmerja zaščito in reševanje 
ob naravnih in drugih nesrečah;
n koordinira dejavnost organov vodenja 
in služb vključenih v zaščito in reševan­
je;
■ izvaja druge naloge, ki jih določa 
zakon in odreja župan.
V odsotnosti poveljnika vodi delo štaba 
in opravlja druge naloge namestnik, ki je 
hkrati strokovni delavec občinske 
uprave.
Poveljnik lahko za vodenje posameznih 
intervencij za zaščito, reševanje in 
pomoč določi vodjo intervencije. 
Poveljnik Civilne zaščite ali vodja inter­
vencije ima pravico in dolžnost odrediti 
posebne ukrepe, odstranitev ovir, 
uporabo tujega zemljišča, porušitev 
objekta, posek dreves in drugo v skladu 
z zakonom.

79. člen
Občinska uprava Mestne občine Ptuj 
upravlja zlasti naslednje upravne in 
strokovne naloge s področja varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami:
■ izdela predlog občinskega programa 
in letnega načrta varstva pred naravnimi 
in drugimi nesrečami;

■ izdeluje ocene ogroženosti in druge 
strokovne podlage za načrte zaščite, 
reševanja in pomoči;
■ izdeluje načrte zaščite in reševanja;
■ usmerja in usklajuje ukrepe za 
preprečevanje ter zmanjšanje posledic 
naravnih in drugih nesreč;
■ sodeluje pri vodenju intervencij, ter 
zagotavlja potrebno logistično pomoč;
■ izdeluje predloge raziskovalnih in 
razvojnih projektov varstva pred naravn­
imi in drugimi nesrečami.

Vlil. FINANCIRANJE 

20. člen
Financiranje zaščite, reševanja in 
pomoči se zagotavlja:
■ iz proračuna republike Slovenije;
■ iz proračuna Mestne občine Ptuj;
■ iz zavarovalnin;
■ iz sredstev gospodarskih družb, 
zavodov in drugih organizacij;
■ iz prostovoljnih prispevkov;
■ iz drugih virov.
Občina zagotavlja sredstva za finan­
ciranje nalog zaščite, reševanja in 
pomoči v občinskem proračunu.

IX. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

27. člen
Župan Mestne občine Ptuj in drugi pris­
tojni organi in organizacije, gospodarske 
družbe in zavodi, ki v mestni občini 
izvajajo naloge zaščite, reševanja in 
pomoči, morajo v roku 60 dni od spreje­
ma tega odloka, zagotoviti izvajanje 
določb tega odloka, ter določb zakonov 
in podzakonskih aktov na področju 
zaščite in reševanja.

22. člen
Za neizvajanje določb tega odloka, 
zakonov in drugih podzakonskih aktov 
se uporabljajo kazenske določbe 
zakonov s področja zaščite in reševanja, 
veljavnih v Republiki Sloveniji.

23. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-6/99-106 
Ptuj, dne 29.11.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

98.
Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona 
o stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 
18/84, in Uradni list RS, št. 44/97) ter 
11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 -

LETOV ŠTEVILKA 10

prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. 
novembra 1999, sprejel

ODLOK

O SPREMEMBI ODLOKA O 
NADOMESTILU ZA UPORABO 

STAVBNEGA ZEMUIŠČA V 
MESTNI OBČINI PTUJ

7. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Mestni 
občini Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 17/77, 1/78, 15/83, 7/86, 9/88, 
7/89, 4/90, 14/91, 28/91, 5/92, 32/92, 
10/93, 27/93, 8/94, 21/94 in Ur. vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 1/96, 1/97 in 
13/97) se spremeni tako, da glasi:

"Višina mesečnega nadomestila po 
posameznih conah je naslednja:

A. za stanovanjske prostore
-vi. coni 9,70 SIT/m2
- v 2. coni 8,33 SIT/m2
- v 3. coni 5,47 SIT/m2

B. za poslovne prostore
-vi. coni 28,97 SIT/m2
-v 2. coni 15,87 SIT/m2

C. za hidroenergetske objekte
- SD1 in SD2 8,89 SIT/m2

Č. za nezazidana stavbna zemljišča
- za stanovanjsko gradnjo

4,63 SIT/m2

D. za nezazidana stavbna zemljišča
- za poslovno proizvodno gradnjo

13,09 SIT/m2

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od 
1.1.2000.

Številka: 462-1/90-5-507-106 
Datum: 29.11.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

99.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. novembra 1999, sprejel



ŠTEVILKA 10 20. DECEMBER 1999

iTUTHiMl

LETOV STRAN 5

PRAVILNIK
o zagotavlja nju pogojev za 
delovanje svetnikov oziroma 

svetniških skupin

1. člen
S tem pravilnikom je podrobneje 
razčlenjena določba drugega odstavka 
100. člena Poslovnika Mestnega sveta 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95 in Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99) o zagotavljanju pogojev za 
delovanje svetnikov oziroma svetniških 
skupin.

2. člen
Finančna sredstva za delovanje svet­
nikov oziroma svetniških skupin se 
zagotavljajo iz sredstev proračuna. 
Finančna sredstva se vodijo za vsakega 
svetnika oziroma svetniško skupino 
posamezno po stroškovnih mestih.

3. člen
Pripadajoča finančna sredstva se 
določijo tako, da se za delovanje svet­
nikov oziroma svetniških skupin zago­
tavlja po posameznem svetniku 
21.000,00 SIT mesečno za pokrivanje 
stroškov.
Finančna sredstva se odobravajo 
mesečno po dvanajstinah, pri čemer se v 
tekoči mesec dodatno prenesejo 
morebitna neporabljena sredstva iz 
prejšnjega meseca.

4. člen
V kolikor se svetniki v skladu z določili 
poslovnika mestnega sveta povežejo v 
svetniško skupino, vodja svetniške 
skupine predloži občinski upravi sez­
nam članov z njihovimi podpisi, ki je 
osnova za odobritev finančnih sredstev 
svetniški skupini.

5. člen
Mestna občina Ptuj svetnikom oziroma 
svetniškim skupinam zagotavlja pokri­
vanje stroškov za naslednje namene:

- pisarniški material,
- plačilo poštnih in telekomunikacijskih 
storitev,
- plačilo stroškov fotokopiranja,
- plačilo naročnine za uradni list in 
strokovno literaturo,
- plačilo stroškov izobraževanja,
- plačilo strokovne pomoči, ki jo nudijo 
organizacije oziroma posamezniki
- plačilo najemnine za uporabo pros­
torov,
- plačilo stroškov za stike z občani. 
Osnova za plačilo je izstavljeni račun, ki 
glasi na Mestno občino Ptuj s pripisom 
"za svetnika oziroma svetniško skupino".

6. člen
Odredbe za uporabo finančnih sredstev 
iz proračunske postavke "sredstva za 
delovanje svetnikov oziroma svetniških 
skupin" v skladu z določili tega pravilni­
ka izdaja na predlog svetnika oziroma 
vodje svetniške skupine, ko je ta 
ustanovljena, župan Mestne občine Ptuj. 
župan lahko pooblasti določene osebe 
za izdajanje odredb za uporabo 
finančnih sredstev.

7. člen
Oddelek za finance Mestne občine Ptuj 
je dolžan na zahtevo svetnika oziroma 
vodje svetniške skupine le - temu 
omogočiti vpogled v finančno doku­
mentacijo o porabi sredstev.

8. člen
Za nujen sklic svetniške skupine med 
zasedanjem mestnega sveta se v mestni 
hiši zagotovi poseben prostor.

9. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-8/99 
Datum: 29.11.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

100.
Na podlagi 4. člena pravilnika o merilih 
za določitev obratovalnega časa gostin­
skih obratov in kmetij, na katerih se 
opravlja gostinska dejavnost (Uradni list 
RS, št. 78/99) in v skladu zli. členom 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 13. 
decembra 1999, sprejel

SKLEP O MERILIH ZA IZDAJO 
SOGLASJA ZA OBRATOVAN­
JE GOSTINSKIH OBRATOV IN 

KMETIJ, NA KATERIH SE 
OPRAVLJA GOSTINSKA 

DEJAVNOST V
PODALJŠANEM OBRATOVAL­

NEM ČASU V MESTNI 
OBČINI PTUJ

/

S tem sklepom se določajo merila za 
izdajo soglasja za obratovanje gostinskih 
obratov in kmetij, na katerih se opravlja

gostinska dejavnost (v nadaljevanju 
besedila: kmetije) v podaljšanem obrato­
valnem času v Mesti občini Ptuj.
Merila se nanašajo na gostinske obrate 
in kmetije v:
• stanovanjskih objektih in objektih v 
stanovanjskih naseljih kakor tudi drugih 
območjih, ki so zraven stanovanjske 
namembnosti tudi poslovna, kmetijska 
ipd.,
• v območju starega mestnega jedra, 
območju športne, turistične in 
rekreativne rabe (desni breg Drave - 
Ptujske toplice) ter območju, ki meji na 
glavno cesto I. reda,
• poslovnih objektih, ki so oddaljeni od 
stanovanjskih objektov vsaj 50 m.

II

Podaljšani obratovalni čas v stanovan­
jskih objektih in objektih v stanovanjskih 
naseljih ter območjih, ki so zraven 
stanovanjske namembnosti tudi poslov­
na, kmetijska ipd.

Gostinec oziroma kmet sme obratovati v 
podaljšanem obratovalnem času, glede 
na vrsto gostinskega obrata (kmetije), kot 
sledi:
• restavracije, gostilne, kavarne in izlet­
niške kmetije do 24. ure,
• slaščičarne, okrepčevalnice, bari, vino­
toči , v ponedeljek, torek, sredo, četrtek 
in nedeljo do 23. ure ter v petek in 
soboto do 24. ure,
• nočni bari, bari z mehansko glasbo 
ipd., vsak dan do 4. ure zjutraj,
• vsi gostinski vrtovi in terase gostinskih 
obratov lahko obratujejo v skladu z 
določenim obratovalnim časom 
gostinskega obrata,
• gostinski obrati, ki so v večnamenskih 
objektih (trgovsko-poslovnih centrih, 
kulturnih ustanovah ipd.) v skladu z vel­
javnim hišnim redom oz. ne dlje kot to 
določajo zgornje točke.

III

Podaljšani obratovalni čas na območju 
Starega mestnega jedra in območje 
športne rekreacijske in turistične rabe 
(desni breg Drave - Ptujske toplice) ter 
območje, ki meji na glavno cesto I. reda

Gostinec oziroma kmet sme obratovati v 
podaljšanem obratovalnem času, glede 
na vrsto gostinskega obrata (kmetije), kot 
sledi:
• restavracije gostilne, kavarne do 1. ure 
zjutraj,
• slaščičarne, okrepčevalnice, bari, v 
ponedeljek, torek, sredo, četrtek in 
nedeljo od 5.30 do 6. ure in od 22. do 
23.30 ure ter v petek in soboto od 5.30 
do 6. ure in od 22. do 0.30 ure nasled­
njega dne,
• nočni bari, bari z mehansko glasbo ipd. 
vsak dan do 4. ure zjutraj,



6. STRAN 20. DECEMBER 1999 LETOV ŠTEVILKA 10

• vsi gostinski vrtovi in terase gostinskih 
obratov lahko obratujejo v skladu z 
določenim obratovalnim časom 
gostinskega obrata,
• gostinski obrati, ki so v večnamenskih 
objektih (trgovsko-poslovnih centrih, 
kulturnih ustanovah ipd.) v skladu z vel­
javnim hišnim redom oz. ne dlje kot to 
določajo zgornje točke.

IV

Poslovni objekti, ki so oddaljeni od 
stanovanjskih objektov vsaj 50 m

Gostinec oziroma kmet sme obratovati v 
podaljšanem obratovalnem času, glede 
na vrsto gostinskega obrata (kmetije), kot 
sledi:
• restavracije gostilne, kavarne in izlet­
niške kmetije do 2. ure zjutraj,
• slaščičarne, okrepčevalnice, bari, vino­
toči, v ponedeljek, torek, sreda, četrtek 
in nedeljo do 23.30 ure ter v petek in 
soboto do 0.30 ure naslednjega dne,
• nočni bari, bari z mehansko glasbo ipd. 
vsak dan do 4. ure zjutraj,
• vsi gostinski vrtovi in terase gostinskih 
obratov lahko obratujejo v skladu z 
določenim obratovalnim časom 
gostinskega obrata,
• gostinski obrati, ki so v večnamenskih 
objektih (trgovsko-poslovnih centrih, 
kulturnih ustanovah ipd.) v skladu z vel­
javnim hišnim redom oz. ne dlje kot to 
določajo zgornje točke.

V

V času turistične sezone (od 1. maja do 
30. septembra) smejo gostinski obrati, 
obratovati 30 minut dlje, kot je navede­
no v točkah II, III in IV. Gostinec mora 
za to obdobje prijaviti drugačen obrato­
valni čas.

VI

Občinska uprava lahko v postopku 
določi krajši obratovalni čas gostinskega 
obrata, kot je navedeno v zgornjih 
točkah ob večkratnih prijavah občanov, 
da je podaljšani obratovalni čas moteč 
za okolico.

VII

Občinska uprava mestne občine Ptuj 
lahko prekliče že izdano soglasje za 
podaljšani obratovalni čas ob prijavah 
občanov, če je podaljšani obratovalni 
čas moteč za okolico, ob večkratnih 
kršitvah javnega reda in miru, ugotovl­
jenega s strani policijske postaje in ob 
prijavah pristojnih inšpektorjev.

Vlil

V odločbi o preklicu občinska uprava 
določi novi obratovalni čas gostinskega 
obrata.

IX
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 306-76/99-106 
Datum: 13.13.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.J.r.

101.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedi­
lo), 12. člena Poslovnika Mestnega svet 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99) ter 
1. tč. Ugotovitve VK MO Ptuj o nasled­
njem kandidatu na Listi kandidatov 
Socialdemokratske stranke Slovenije za 
volitve članov mestnega sveta v VE-1 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/99) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 29. novembra 1999, sprejel 
naslednji

SKLEP

o potrditvi mandata člana 
Mestnega sveta Mestne 

občine Ptuj

1.
Potrdi se mandat člana Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj g. Stanislavu 
JURENECU, roj. 1945, stanujočemu na 
Ptuju, Praprotnikova ul. 9, kot nasled­
njemu z Liste kandidatov
Socialdemokratske stranke Slovenije za 
volitve članov Mestnega sveta Mestne 
občine Ptuj v volilni enoti - 1.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-1-5/98-106 
Datum: 29.11.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.,ir.

102.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedi­
lo) in 43. člena Zakon o uresničevanju 
javnega interesa na področju kulture 
(Uradni list RS, št. 75/94) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. 
novembra 1999, sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju vršilke 
dolžnosti ravnateljice 

Knjižnice Ivana Potrča Ptuj

1.
Lidija MAJNIK, roj. 1953, višja 
knjižničarka, stanujoča na Ptuju, Orešje 
110, se z 9. 12.1999 imenuje za vršilko 
dožnosti ravnateljice Knjižnice Ivana 
Potrča Ptuj za čas do imenovanja rav­
natelja knjižnice po javnem razpisu, 
vendar največ za eno leto.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Meste občine Ptuj.

Številka: 103-10-25/99-106 
Datum : 29.11.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

103.
Na podlagi 9. člena Odloka o komunal­
nih taksah v Mestni občini Ptuj (Ur. vest­
nik Mestne občine Ptuj, št.5/96) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ur. 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, na seji, dne 29. 
novembra 1999, sprejel

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI 
TOČKE ZA IZRAČUN KOMU­

NALNIH TAKS V 
MESTNI OBČINI PTUJ

1.
Vrednost točke za izračun komunalnih 
taks v Mestni občini Ptuj znaša 10,37 
SIT.

2.
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha 
veljati sklep št. 414-2/96-5-106 z dne 
29.1.1999 (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 1/99).

3.
Ta sklep prične veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od
01.01.2000.

Številka: 414-2/96-60-106 
Datum: 29.11.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

_______ ___  Miroslav LUCI, dr. med.,I.r.



ŠTEVILKA 10 20. DECEMBER 1999 LETOV STRAN 7

104.
Na osnovi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo) in 12. člena Meril in kriterijev o 
povračilu za nove priključke in 
povečanje kapacitete obstoječih 
priključkov na vodovodno in kanalizaci­
jsko omrežje (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj , št. 25/85, 37/86 in 
10/88) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 11. seji, dne 29. novembra 1999, 
sprejel naslednji

SKLEP

o valorizaciji vrednosti 
povračil za priključke na 
vodovodno in kanalsko 

omrežje v Mestni občini Ptuj

1. Vrednost povračil za priključke na 
vodovodno omrežje se poveča za 4,24 
% (indeks 104,24) in znaša:

Zap. Priključek Vrednost
št. (v colah) (v SIT)
1. 3/4 89.206,20
2. 1 138.263.40
3. 5/4 228.410,90
4. 6/4 356.901,30
5. 2 557.663,40
6. 2,5 1.093.020,20
7 3 1.426.420,00
8 4 2.230.457,60

2. Vrednost povračil za priključke na 
kanalsko omrežje se poveča za 4,24 % 
(indeks 104,24) in znaša:

Zap. Priključek
št. (v cm)
1. 15
2 20
3. 25
4 30

3. Predračunska

Vrednost 
(v SIT)

158.330.00 
279.380,90 
447.783,50
640.045.00

montažnih
del lOOm vodovodnega priključka pre­
seka 3/4 cole se poveča za 4,24 % in 
znaša 95.015,90 SIT.

4. Ta sklep se objavi v Uradnem vest­
niku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se 
od 01.01.2000.

Številka: 352-05-6/98-5-106 
Datum: 29.11.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med., I.r.

105.

'4QEKH3E3D)'

Na podlagi 11. člena statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi­
lo) in 45. člena odloka o načinu izvajan­
ja podelitve koncesije in pogojih za 
opravljanje gospodarske javne službe 
distribucije zemeljskega plina v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 7/96) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 29. 
novembra 1999, sprejel naslednji

SKLEP

o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbe 
Adriaplin d.o.o. v Mestni 

občini Ptuj

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrdi 
cene distribucije zemeljskega plina 
družbe Adriaplin d.o.o, Ljubljana v 
Mestni občini Ptuj kot sledi:
1 A)
sektor porabe Majhna poraba
Cena do 400 Sm3/leto
Fiksni del 4.392,49 SIT/leto
Variabilni del 52,13 SIT/Sm3

B)
sektor porabe Srednja poraba
Cena nad 400 Sm3/leto 
Fiksni del 8.784,98 SIT/leto
Variabilni del 41,23 SIT/Sm3

C)
sektor porabe Velika poraba
Cena Instal. moč nad 50 KW 
Fiksni del 756,48 SIT/kW/leto
Variabilni del 36,14 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost 
in takse.
Cene pričnejo veljati 1.12.1999.

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 
1.12.1999.

Številka: 380-01-1/98-304-106 
Datum: 29.11.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.,I.r.

106.
SKLEP

O ZAČASNEM FINANCIRAN­
JU MESTNE OBČINE PTUJ V 

LETU 2000

1. člen
Do sprejetja proračuna Mestne občine 
Ptuj za leto 2000, vendar najdlje do
31.3.2000, se financiranje funkcij 
občine ter njenih nalog in drugih s pred­
pisi določenih namenov (v nadaljnjem 
besedilu: začasno financiranje) začasno 
nadaljuje na podlagi proračuna za leto 
1999 in za iste programe kot v letu 
1999.

2. člen
V obdobju začasnega financiranja se 
smejo uporabiti sredstva do višine, 
sorazmerne s porabljenimi sredstvi v 
enakem obdobju v proračunu za pretek­
lo leto. Neposredni uporabniki ne smejo 
povečati števila zaposlenih glede na 
stanje dne 31.12.1999.

3. člen
Po preteku začasnega financiranja se v 
tem obdobju plačane obveznosti 
vključijo v proračun za leto 2000.

4. člen
Ta sklep prične veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, uporablja pa se od
1.1.2000.

Štev.: 403-191/95 
Datum: 10.12.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI dr.med. I.r.

107.
Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospo­
darsko infrastrukturo in okolje, na podla­
gi 100. in 101. člena Stanovanjskega 
zakona (Uradni list RS, št. 18/91), 6. 
člena Pravilnika o normativih in stan­
dardih ter postopku za uveljavljanje 
pravice do socialnega stanovanja v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92, 31/96, 
53/99) in Pravilnika o merilih za dodel­
jevanje socialnih stanovanj v najem 
(Uradni list RS, št. 18/92) ter v skladu s 6. 
členom statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95, Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 4/96) objavlja

JAVNI RAZPIS
za ugotovitev upravičencev 

za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem

Razpisuje se oddaja socialnih stanovanj 
v najem, ki bodo izpraznjena v času vel­
javnosti prednostne liste, izdelane na 
osnovi tega razpisa.



8. STRAN 20. DECEMBER 1999 LETOV ŠTEVILKA 10Vestnik
UPRAVIČENCI
Upravičenci za pridobitev najemnih 
socialnih stanovanj so državljani 
Republike Slovenije, ki so občani 
Mestne občine Ptuj, in izpolnjujejo 
pogoje, kriterije in merila, ki so določeni 
v Pravilniku o merilih za dodeljevanje 
socialnih stanovanj v najem (Uradni list 
RS, št. 18/92), in katerih skupni prihodek 
na člana družine ne presega višine, 
določene skladno s 26. členom Zakona 
o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 
54/92).

SPLOŠNI POGOJI
Splošni pogoji, ki jih morajo izpolnjevati 
državljani, da so upravičeni do dodelitve 
socialnega stanovanja v najem, so: 
da vlagatelj ali kdo izmed njegovih ožjih 
družinskih članov, ki z njim stalno pre­
bivajo, ni najemnik ali lastnik stanovan­
ja oziroma je najemnik ali lastnik 
neprimernega stanovanja; 
da ima vlagatelj stalno prebivališče v 
Mestni občini Ptuj vsaj šest mesecev 
pred tem razpisom in na naslovu tudi 
dejansko prebiva;
da vlagatelj ali kdo izmed ožjih
družinskih članov, ki z njim stalno pre­
bivajo, ni lastnik počitniške hiše ali 
počitniškega stanovanja; 
da vlagatelj ali kdo izmed ožjih
družinskih članov, ki z njim stalno pre­
bivajo, ni lastnik druge premičnine ali 
nepremičnine, ki presega 25% vrednosti 
primernega stanovanja; 
da vlagatelj ali njegov ožji družinski 
član, ni bil imetnik stanovanjske pravice, 
ki mu je bil omogočen odkup po pogo­
jih Stanovanjskega zakona, in je 
stanovanje odtujil.

MERILA ZA SESTAVO PREDNOS­
TNE LISTE
Merila za sestavo prednostne liste za 
dodelitev socialnih stanovanj v najem so 
določena v Pravilniku o merilih za 
dodeljevanje socialnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92).

VIŠINA NAJEMNINE
Najemnina za razpisana socialna 
stanovanja bo oblikovana skladno s 
Pravilnikom o metodologiji za obliko­
vanje najemnin v neprofitnih stanovan­
jih (Uradni list RS, št. 47/95).

VLAGANJE ZAHTEVKA
Vloga za ugotovitev upravičenosti za 
dodelitev socialnih stanovanj v najem se 
vloži na posebnem obrazcu, ki ga intere­
senti dobijo na Mestni občini Ptuj, 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo 
in okolje, Mestni trg 1/11. soba št. 36. 
Podatke o denarnih prejemkih potrdi 
izplačevalec prejemkov. V dohodek se 
štejejo vsi dohodki in prejemki, ki so jih 
vlagatelj in njegovi družinski člani pri­
dobili od 01.09.1999 do 30.11.1999. 
Vloge s prilogami se vložijo na naslov: 
MESTNA OBČINA PTUJ - ODDELEK ZA 
GOSPODARSKO INFRASTRUKTURO 
IN OKOLJE, MESTNI TRG 1, PTUJ v 
roku 30 dni po objavi razpisa.
Lista upravičencev za dodelitev social­
nih stanovanj v najem bo objavljena v 
roku 60 dni po izteku razpisnega roka na 
enak način kot razpis.
Zoper uvrstitev na prednostno listo ima 
udeleženec pravico ugovora na Mestno 
občino Ptuj v roku 15 dni po objavi 
prednostne liste za dodelitev socialnih 
stanovanj v najem.
Z dnem objave prednostne liste, izde­
lane na osnovi tega razpisa, preneha vel­
jati prednostna lista, ki je bila objavljena 
v Tedniku dne 20.05.1999.

Mestna občina Ptuj 
Oddelek za gospodarsko infrastrukturo in

okolje

108.
Mestna občina Ptuj in Športni zavod Ptuj 
na podlagi 10. člena Zakona o športu 

objavljata

JAVNI RAZPIS
za vrednotenje športnih 

programov v Mestni občini 
Ptuj za leto 2000

I. PROGRAMI VADBE IN TEK­
MOVANJ
Programi morajo vsebovati:
1. naziv izvajalca z navedeno odgov­

orno osebo
2. vsebino za populacijo, kateri je vadba 
namenjena (skupino, ekipo ali 
posameznika)
3. kadrovsko zasedbo z navedbo 
strokovne kvalifikacije
4. urnik in kraj vadbe
5. poimenski seznam vadečih.
Program mora biti finančno ovrednoten 
in navedeni viri sofinanciranja.

II. STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE 

IN IZPOPOLNJEVANJE

Vsebina vloge:
- naziv predlagatelja
- predvideno število kandidatov za 
šolanje za pridobitev strokovnih nazivov 
(vaditelj, inštruktor, trener)
- predvideno število strokovnih delavcev 
za predvidena izpopolnjevanja (potrje­
vanje licenc).

III. ŠPORTNE PRIREDITVE, AKCIJE 

IN MEDNARODNI NASTOPI

Vloga mora vsebovati:
- naziv izvajalca
- naziv prireditve
- namen prireditve
- kraj, čas in okvirno število udeležencev 
prireditve
- finančno konstrukcijo prireditve in vire 
sofinanciranja.
Rok za prijavo športnih programov je do 
10. januarja 2000 na naslov Športni 
zavod Ptuj, Čučkova 7, p. p. 81, 2250 
Ptuj.
Nepopolnih prijav in prijav, ki bodo 
prispele po roku za prijavo, ne bomo 
upoštevali!
Dodatne informacije in obrazce dobite v 
času uradnih ur na sedežu zavoda ali po 
tel. 7877630 (g. Lenartič).
O višini odobrenih sredstev bomo 
obvestili takoj, ko bo sprejet proračun 
Mestne občine Ptuj za leto 2000. Z izva­
jalci športnih programov bodo sklenjene 
pogodbe.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 772- 
731, telefarc: 771-783, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4. telefon: 062/ 835-192, 836-885. 
Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOILENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan ZUPANC - DeSUS, 
Jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi 
glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.



TISKOVINA rOŠTNINA rUČANA «1 KOT 2250 PTUJ

V E S T H B K •OBČINA HAJDINA
LETOV 20. DECEMBER 1999 ( {J| j (j :: ) ISSN 1318-9QOX ŠTEVILKA 10

priloga

Vsebina
108. ODLOK

O SPREMEMBAH ODLOKA 

O PRORAČUNU OBČINE HAJDINA 

ZA LETO 1999

108.
Na podlagi 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS 
št. 72/93; 6/94 - odločba Ustavnega 
sodišča RS; 45/94 - odločba
Ustavnega sodišča RS; št. 57/94, 
14/95, 20/95 in 63/95 (obvezna 
razlaga), 9/96, 44/96, 26/97 70/97, 
10/98, 74/98 in 59/99), Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS, 
št. 80/94, 45/97 - odločba
Ustavnega sodišča 56/98) ter 16. 
člena Statuta občine Hajdina 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj 
št. 2/99) je občinski svet občine 
Hajdina na 10. seji dne 03. 12. 
1999, na predlog župana sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH 

ODLOKA O 
PRORAČUNU OBČINE 

HAJDINA ZA LETO 1999

7. č/en

V odloku o proračunu občine 
Hajdina za leto 1999 (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 4/99) se 
2. člen spremeni tako, da glasi:

Skupni prihodki občinskega 
proračuna za leto 1999 znašajo 
232.970.000,00 SIT in sicer v:

Bilanci prihodkov in odhodkov
- prihodki 232.970.000,00
- odhodki 232.970.000,00

Pregled prihodkov občinskega 
proračuna in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci prihodkov in 
odhodkov.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 403-01/99 
Datum: 03.12.1999

Župan 
Občine Hajdina 

Radoslav SIMONIČ, ir.

Izdajatelj: Mesini svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 
772-731, telefav: 771-783, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Crafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 835-192, 836- 
885. Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS, Franc SAMOJLENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan ZUPANC 
- DeSUS, jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 212 izvodov. Na podlagi zakona 
o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik občine MO Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.




